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ropoJckoro okpyra ropon llaxyHss
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IHopsinok pacnpeneseHusi CpeacTB CyOBeHIMH M3 00J1ACTHOIO OI0KeTa U CPeACTB CyOBeHIIM HA o0ecrevyeHmne
k03¢ PuMeHTOB BoIpaBHUBaHUs Ha 2017 roa, Me:k1y MyHMIMIIAJIbHBIMH 00111€00Pa30BaTeIbHBIMHI H JOIIKOJIbHBIMHU

yupexaeHusiMu ropoackoro okpyra ropoja lHlaxynss Huskeropoackoi ooaacTu
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MynununansHoe
O10KETHOE
obpazoBarenpHOe
yUpexIcHHE
CsiBCKast CpeHsst
obmreobpazoBarel
bHasl IIKOJIa

250,00

98,0

121,0

31,0

12,00

4,0

6,0

2,0

31379

47701

53697

3483070,00

5962625,00

1879395,00

11325090,0

1,239

14033640,0

12597716,0

MynununansHoe
OIOKETHOE
obpa3oBarenpHOe
YUpexKICHHUE
XMeneBHIKas
cpemHss
o0meoOpa3zoBaTenb
Hasl IIKOJIa

236,00

66,0

106,0

64,0

15,00

4,0

7,0

4,0

36514

55507

62484 / 71857

2482952,00

5606210,00

4280156,00

12369320,0

1,786

22088680,0

19819401,0

MyHununanasHoe
Oro/pKeTHOE
obpazoBaTelibHOe
yUpeKaAeHHEe
Jlyxaiickas
OCHOBHasI
o0meoOpazoBarenb
Hasl IIKOJIa

108,00

54,0

54,0

0,0

9,00

4,0

5,0

0,0

36514

55507

1862210,00

3274913,00

43817,0

5180940,0

2,080

10778440,0

9700600,0

MynununanbsHoe
OI0KETHOE
obpazoBarensHOe
yUpexIeHue
AxartoBckast
HavaJIbHas
00111e06pa3zoBatesb
Hasl IIKOJIa

14,00

14,0

0,0

0,0

1,00

1,0

0,0

00,0

36514

511196,00

0,00

0,00

511200,0

2,600

1329110,0

1196000,0
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MynununansHoe
OI0KETHOE
obpazoBarenpHOe
yupexnenue b-
CBeuaHCKas
HavaJbHas
o0rmreo0pa3zoBaTelb
Hasl IIKOJIa

18

18,00

18,0

0,0

0,0

1,00

1,0

0,0

0,0

36514

79465

693770,00

0,00

0,00

1594068,0

2044670,0

1,600

3272980,0

2946800,0

11

MyHunuTansHoe
Ka3eHHOE
CIIEIUAILHOE
KOPPEKLHOHHOE
obpa3oBarenpHOe
yUpexIeHue
«CsBCKas 1IKOJIa-
HHTEpHAT
Vilisuga»

114,00

52,00

60,00

11

120690

183465

6275880,00

10824435,00

7156000,0

24256315,0

1,134

27579070,00

24821200,00




Pacnpenenenue cpencTB CyOBEHIIUU M0 MyHUIIMTIATBHBIM MaJIOKOMILICKTHBIE 00pa30BaTEIbHBIM YUPEKIECHUSIM TOPOJICKOTIO OKpyTa
ropox [llaxyass Huwkeropoackoit obnactu Ha 2017 rog.
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[Topsimok pacripeneneHus cpeacTB ¢ KO3 PHUIMEHTOM BbIpaBHUBAHHUS HOpMaTHBa (PMHAHCOBOT'O 00ECIICUCHUS, TTOJTYUYSHHBIX B BUJIC
cyOBeHIIMH U3 001acTHOTO OroKeTa Ha 2017 ToJ1 M0 MYyHUIIUITAIBHBIM OFO/[KETHBIM JOIMIKOJIBHBIM 00Pa30BaTEIbHBIM YUPEKICHUSIM

ropojckoro okpyra ropoa lllaxyass Huwkeropoackoit obnactu
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Iopsinok pacnpeneseHusi cpeacTB CyOBeHUMH U3 00JIAaCTHOTO 0K0/I2KeTa HA TeXHUYECKOe obecrevyeHne MpoBeaeHnst
rocy1apcTBEHHOI UTOTOBOM ATTECTALIMH, B TOM YHCJIe TEXHMYECKOe oOecrieueHre MyHKTOB MPoBeAeHns Ik3aMeHoB Ha 2017 roa
MKy MYHUIIUNAJIBLHBIMY J0IIKO0JbLHBIMI 00Pa30BaTEeIbHBIMH YUpPeKAeHUsIMH ropoackoro ropoa llaxynbs
Hwuxeropojackoii oosactu.

Ne n/m HaumenoBanne 00pa3oBaTEIbHOTO YUPEKACHUS KonuuectBo CpenctBa Bcero
BBIITYCKHUKOB 11 CyOBEHIIMH Ha
KJIACCOB OJTHOTO
BBIITYCKHUKA
1 MYHHHI/IHEIJIBHOG 6IO,H)KCTHO€ 06p330BaTeHBHOG YUpPCKICHUC 39 1234 .56 48148.0

[MaxyHckast cpennss oomeoOpa3oBaTenbHas mkosa Nel
uM./[.Komaposa

2 MyHununaipHOe OI0KETHOE 00pa30BaTEIbHOE YUPEKICHHE 16 1234,56 19753.0
[[TaxyHckas cpeaussi o0ieoopa3zoBaresbHas mKoaa Ne2

3 MynununanpHoe OF0KETHOE 00pa30BaTENBHOE YUPEKICHUE 53 1234,56 65430.0
[MaxyHckas cpeansisi obiieoOpa3zoBareabHas mkoina Nel4 ’

4 MynununanpHoe Or0KETHOE 00pa30BaTEIBbHOE YUPEKICHUE 29 1234,56 27160.0
rumHazus uM. A.C.Ilymknna ’

5 MyHHITMTIATPHOE aBTOHOMHOE 00pa30BaTEeIbHOE YUPESKICHHE 14 1234,56 17284.0
Baxrtanckasi cpenHsisi o01eo0opa3zoBaresibHas MIKoia ’

6 MynununansHoe O )KeTHOEe 00pa30BaTENIbHOE YUPEKACHNE 14 1234,56 17284.0
CsBckast cpeqHsis 001eoopa3oBaTesibHast MKOJa ’

7 MyHuImnaibHoe 0I0KETHOE 00pa30BaTEIIbHOE YUPEKICHHE 26 1234,56 32099.0
XMeneBulKas cpeHsis o0ieodpa3oBaTeabHas MKoJia




